沖森土協第１１号
令和７年９月３日
　　沖縄県森林土木協議会 会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県森林土木協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　森田　盛春
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県森林協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長 　知花　靖
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和７年度 森林土木研修会の開催について
　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  平素から本協議会の運営に暖かいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本年度の事業計画にあります標記について、下記により開催することとしました。
時節柄多忙な時期ではありますが、多くの会員が受講されますよう御案内致します
　なお、 「CPDS技術者証」をお持ちの方は、忘れずにご持参下さい。（事務局で一括申請します。）又CPD申請の方は、受講証明書を発行しますので各自で申請して下さい。
記
１　日　　時：令和７年１０月２０日（月）１３：００～１７：１５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（休憩・質疑応答含む）
　　　　　　　令和７年１０月２１日（火）１３：００～１７：１５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（休憩・質疑応答含む）
２　場　　所：水土里ネットおきなわ（沖縄県土地改良事業団体連合会）（２０日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（南風原町字本部453－3）
　　　　　　　名護市大北公民館　　（名護市大北１丁目７－１）　（２１日）

３　テーマ　：土木技術者の原点と今後の対応Ⅺ
　　　　　　～情報化時代に対する発想及び対応と関連する現場施工への影響～
４　講　　師：株式会社　コンピュータシステム研究所
　　　　　　 企画戦略部　支社管理課　松野　哲哉氏
５　申込方法：別紙に記載し、ＦＡＸかメールにて送信
令和７年度　森林土木研修会申込書
１０月２０日（南風原） 　　　　　 　（　参加　・　不参加　）
１０月２１日（名護市）　　　　　　　（　参加　・　不参加　）
　　　　　 会員名（会社名）
　　　　　 所在地
　　　　    E-メール
            ＴＥＬ
            参加者名

            申込期限　：　令和７年９月３０日（火）
            申込先　　：　沖縄県森林土木協議会
　　　　    ＦＡＸ　　：　０９８－９８７－１８０５
　　　　　　E-メール　：　rinkyou3@southernx.ne.jp
            事務局（當間・安次嶺）　 ＴＥＬ：０９８－９８７－１８０４